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iBinder Fastprisavtale iBinder.no
BUILDING ON SIMPLICITY

Produktbeskrivelse

Produkt Antall Periode Pris Sum

iBinder Fastpris 1 per mnd 3  663.- NOK 3 663.- NOK

Det tar erfaringsmessig litt tid å etablere prosjektene og dere vil derfor få en ytterligere
redusert pris under etableringsfasen.

For perioden fra oppstart frem til  01.01.2016  vil dere faktureres med kr 1 200.- pr mnd.
For perioden 01.01. til  01.04.2016  vil dere faktureres med kr 2  400.- pr mnd.
Etter  01.04.2016  vil dere faktureres etter avtalt fastpris med kr 3  663.- pr mnd.

Som nevnt under møtet er all support gratis, og vi vil stille på et oppstartsmøte for å tilpasse
iBinder til deres ønsker og behov.

Avtalen baserer seg på Meland kommunes antatte behov for inntil 10 samtidige aktive
byggeprosjekt med Meland kommune er byggherre, samt for egen eiendomsforvaltning av ca
20 000 m2 forvaltet kontor/ næringslokale/ bolig. Ved vesentlig endring i aktiviteten og
dermed forutsetningen for prisingen av avtalen vil vi forbeholde oss retten til å be om
forhandlinger med sikte på justering av månedsprisen.

Avtalen inkluderer følgende moduler i iBinder:

iBinder Byggeprosjekt
Et brukervennlig system for dokumenthåndtering i bygg- og eiendomsbransjen. iBinder har
beholdt den analoge prosjektpermens struktur og mappesystem, men har løftet permen over
i den digitale verden. Det gjør at prosjektgruppen får en felles plattform hvor alle typer av
dokumenter kan lagres og deles.

iBinder Forvaltning
Et system som gjør eiendomsforvaltning og annen administrasjon enklere, sikrere og mer
effektiv. Systemet gir alle involverte tilgang på all nødvendig informasjon på ett og samme
sted. I stedet for hundrevis av ringpermer med anvisninger, avtaler, adresser, tegninger osv,
er alt samlet på nettet. Og alle kan finne aktuell informasjon like lett som i en vanlig
ringperm.

iBinder Forespørsel (ett års gratis bruk)
Benytter du iBinder forespørsel kan du be om pris fra flere, få sikrere svar og dermed gjøre
bedre innkjøp. Systemet gjør det like enkelt å spørre hundre personer som å spørre en. Det
samme anbudsunderlaget distribueres digitalt til samtlige mottakere. Hvis nye dokumenter
eller endringer legges til, kompleteres alle underlag med ett tastetrykk.

iBinder Arkiv (inngår som del av fastprisavtale)

Når et prosjekt er ferdig utført så kan du velge å legge all byggdokumentasjon inn i
arkivmodulen. Herfra kan du når som helst hente fram tegninger og dokumenter.

iBinder Norge - Prater AS

Rosenholm Campus, Rosenholmveien 25, 1414 Trollåsen

e~mai1: info@ibincler.no

direkte: +47 672  09 336

support: +47 672 O9 337

e-mail: support@ibinder.no

www.ibinder.no foretaksregistret: NO  976  572 B15 MVA Side  2  av 3



iBind  er Fastprisavtale iBinder.no
BUILDING  ON  SIMPLICITV

Imånedsprisen inngår følgende:

-  Ubegrenset antall permer pr. Prosjekt,
~ Ett års gratis tilgang til forespørsel modulen
-  Ubegrenset antall brukere.
-  Ubegrenset antall filer som lastes opp.
-  Gratis telefonsupport for alle involverte i prosjektet / forvaltningsobjektene.
— Gratis opplæring av prosjektgruppen  /  forvaltningsgruppen ved oppstart av iBinder.
-  Støtte for innlegging av eksisterende prosjekter / forvaltningsobjekter.
-  Automatisk backup av all lagret informasjon en gang i døgnet.
-  Innebygd viewer som leser over 250 forskjellige filformater.
-  Mulighet for valg av valgfri kopibedrift ved trykking og distribusjon av tegninger eller
dokumenter.

-  Fri tilgang til ibinder arkivering

Øvrige vilkår

Priser: Samtlige priser er angitt i norske kroner, ekslusive mva. Vi forbeholder oss retten til  å
endre våre priser ved evt. avgiftsendringer.

Allmenne bestemmelser: Tilbudet gjelder sammen med våre Allmene Bestemmelser som du
finner på vår hjemmeside, www.iBinder.no
www.ibinder.n0 /documents /Allrnenne_bestemmelsetzpdf.

Tilbudet ergyldig til 01.11.2015

Aksept av Avtalen

Ved aksept av dette avtalen, vennligst signer og returner ett eksemplar til oss.
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MelançLlÉommune For iBinder Norge AS

Anny Bastesen Oddvar Birkelund

Etter fullmakt Distriktssjef Hordaland
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